１１

2021 年４月 13日

各   位

会 社 名 ウ イ ン グ ア ー ク １ ｓ ｔ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長兼 CEO 田 中  潤

（コード番号：4432 東証市場第一部）

問 合 せ 先 執 行 役 員 C F O 藤 本  泰 輔

（TEL 03-5962-7400（代表））

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2021年３月 16日公表の「東京証券取引所市場第一部への上場に伴う当社決算情報等のお

知らせ」において未定としておりました 2021年２月期期末配当予想に関し、2021 年４月 13日開催

の取締役会において下記のとおり剰余金の配当（期末配当）を決議いたしましたのでお知らせいた

します。

記

１．剰余金の配当（期末配当）

決 定 額

直 近 の 配 当 予 想

（2021年３月 16日発表）

前 期 実 績

（ 2 0 2 0 年２月期）

基 準 日 2021 年２月 28日 同左 2020年 2月 29日

１株当たり配当金 24円 00銭 未定 ０円 00銭

配 当 金 総 額 736,752千円 ― ―

効 力 発 生 日 2021 年５月 13日 ― ―

配 当 原 資 利益剰余金 ― ―

２．理由

 当社の剰余金の配当は、年２回を基本方針としており、30％程度の連結配当性向を目標とし

て安定的な配当を目指しております。今般、2021 年２月期の業績が確定したことを受け、2021

年２月期の期末配当金の１株当たり金額を 24円 00銭とすることを決議いたしました。

以上